关于严禁党员干部、教职员工操办“升学宴”“谢师宴”的纪律禁令

全体党员干部和教职员工：
根据黑龙江省教育厅《关于在全省教育系统开展集中整治违规参加和操办“升学宴”专项行动的通知》要求，学校纪委现就“升学宴”“谢师宴”问题下达专项纪律禁令，全校党员干部和教职员工要坚决做到“五个严禁”：
1.严禁以各种名目操办“升学宴”“谢师宴”或委托、授意他人代为组织操办类似宴请活动；
2.严禁以提前或延后操办、隐蔽场所操办、只收礼不办宴席、分批次或“化整为零”等隐形变异方式操办“升学宴”“谢师宴”；
3.严禁借子女升学、毕业之机违规收受礼品、礼金；
4.严禁参加违规举办的“升学宴”“谢师宴”等宴请活动；
全校各级党组织要切实履行全面从严治党主体责任，对本部门本单位党员干部和教职员工从严教育、从严管理、从严监督。学校纪委将强化监督执纪问责，通过专项检查、随机抽查、明察暗访等多种方式，加大对操办“升学宴”等问题的监督检查力度，对发现的顶风违规违纪线索，将以“零容忍”的态度从严从快处理，做到发现一起、查处一起、通报曝光一起，绝不姑息。

监督举报电话：0451—87170151
监督举报邮箱：hsyxctzb@163.com

[bookmark: _GoBack]

                                                                                                                          中共哈尔滨石油学院纪律检查委员会                                                                                                                                                 2023年7月12日